
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2017 

WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 15 maja 2017 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948 z 2017r poz. 191, poz. 659) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Brodnica 

Nr XXIII/133/16 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2017 rok z dnia 30 grudnia 2016 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale Nr XXIII/133/16 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brodnica na 2017 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 9/2017 z dnia 10 lutego 2017 r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXV/147/17 z dnia 22marca 2017 r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 29/2017 z dnia 31marca 2017 r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXVI/159/17 z dnia 21kwietnia 2017 r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 33/2017 z dnia 26kwietnia 2017 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt 

Edward Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2282



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2017 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 15 maja 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2282



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2017 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 15 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2282


		2017-05-19T06:54:15+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




